[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     __.__.2021г.        №
      п. Синегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского сельского

поселения от 30.11.2018г. № 173

В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 15.03.2018 № 53 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синегорского сельского поселения», постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 19.10.2018 № 140 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Синегорского сельского поселения» Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:
           1.     Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 173   «Об утверждении муниципальной программы  Синегорского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности».

    2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Синегорского сельского поселения                                                        Т.А. Суржикова

Согласовано:

Заведующий сектором по общим и

земельно-правовым вопросам                                                                 С.П. Беседина

Проект вносит:

Заведующий
 сектором                                                                                                                   экономики и финансов                                                                            С.В. Федорова

         Приложение №1
к постановлению

Администрации Синегорского

сельского поселения от __.__.2021 № __
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Синегорского сельского поселения 173 от 30.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
1. В приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения № 173 от 30.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»   внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» строки «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы с 2019 по 2030 годы составляет 120,0тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  10,0 тыс. рублей

в 2020 году –  10,0 тыс. рублей
в 2021 году –  10,0 тыс. рублей

в 2022 году –  10,0 тыс. рублей

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей

в 2025 году – 10,0 тыс. рублей

в 2026 году – 10,0 тыс. рублей

в 2027 году – 10,0 тыс. рублей

в 2028 году – 10,0 тыс. рублей

в 2029 году – 10,0 тыс. рублей

в 2030 году – 10,0 тыс. рублей

1.2. В паспорте подпрограммы Синегорского сельского поселения Профилактика экстремизма и терроризма на территории  Синегорском сельском поселении» строки «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	объем средств бюджета Синегорского сельского поселения, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2019 – 2030 годы  120,0тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 10,0 тыс. рублей

в 2020 году – 10,0 тыс. рублей
в 2021 году – 10,0 тыс. рублей

в 2022 году – 10,0 тыс. рублей

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей

в 2025 году – 10,0 тыс. рублей

в 2026 году – 10,0 тыс. рублей

в 2027 году – 10,0 тыс. рублей

в 2028 году – 10,0 тыс. рублей

в 2029 году – 10,0 тыс. рублей

в 2030 году – 10,0 тыс. рублей

2. Приложения № 3 к муниципальной программе Синегорского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции.

Приложение № 3
к муниципальной программе

Синегорского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности»

Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Номер

и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограмы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
 участник
	Коды бюджетной классификации расходов
	Всего
(тыс. рублей),

	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступно​сти »

	Всего:
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Синегорского сельского поселения,

 всего:
	951
	X
	X
	X
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 1  «Противодействие коррупции в Синегорском сельском поселении»
	Всего:

в том числе:
	-
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Синегорского сельского поселения,

 всего:
	951
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3

Обеспечение прозрачности деятельности аппарата  Администрации Синегорского сельского поселения, принятие мер по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления по информированию общественности о результатах работы по профилактике коррупционных и иных нарушений
	Администрация Синегорского сельского поселения,

всего:

	951
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.3.2.

расходы на обеспечение прозрачно​сти деятельности органов местного самоуправления  Администрации Синегорского сельского
	Администрация Синегорского сельского поселения,

Всего:

	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.

«Профилактика экстремизма и терроризма на территории Синегорского сельского поселения»
	Всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 2.1.

организационно-техниче​ские мероприятия
	Администрация Синегорского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	   0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие

2.1.1.

изготовление и распространение печатной продукции направленной на противодействие терроризму, экстремизму (буклеты, памятки, листовки и т.д.)
	Администрация Синегорского сельского поселения

 всего:
	951
	0113
	0310028120
	244
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

3. Приложения № 4 к муниципальной программе Синегорского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции.

Приложение № 4
к муниципальной программе

Синегорского сельского поселения

 «Обеспечение общественного

порядка и профилактика

 правонарушений»

Расходы

на реализацию муниципальной программы Синегорского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »
	Всего
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	-
	–
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1  «Противодействие коррупции в Синегорском сельском поселении»
	Всего

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Синегорского сельского поселения»
	Всего
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет

	–

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Ведущий специалист                                                                          С.П.Беседина
[image: image2.png]

PAGE